
UCHWAŁA NR IX/84/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXI/608/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie w sprawie ustalenia zasad 
wypłacania diety dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXXI/608/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia zasad wypłacania diety dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
skreśla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie  
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1507394A-88D2-4E31-8618-9CC46B95EF06. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/84/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


